
UCHWAŁA NR XXVII/223/2021 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/186/2021 Rady Gminy Piaski z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na okres powyżej 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), oraz art. 37 ust.4 w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) Rada Gminy Piaski, uchwala co następuje: 

§ 1. § 1 uchwały Nr XXIII/186/2021 Rady Gminy Piaski z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie umowy najmu na okres powyżej 3 lat otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem, pomieszczeń o powierzchni 200 m2 w budynku Szkoły 
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika w Piaskach, położonym na 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 879/8 obręb Piaski, dla której Sąd Rejonowy w Gostyniu IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PO1Y/00044651/8, z przeznaczeniem na 
utworzenie miejsc opieki dla dzieci do lat 3 w ramach programu „Maluch+, na okres do 31 sierpnia 
2027r.”. 

§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski oraz Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 
z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika w Piaskach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DF06B8-297F-4CB9-8B5C-E38AAEC4AEBB. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Działanie podjęto na wniosek wynajmującego, który wystąpił do wójta Gminy Piaski o zmianę 
terminu z wnioskiem w celu podpisania umowy w ramach Rządowego Programu Maluch Plus 
wspartego z konkursu ofert na finansowe zadań z zakresu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 „MALUCH+” 2021 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DF06B8-297F-4CB9-8B5C-E38AAEC4AEBB. Uchwalony Strona 1

https://www.gov.pl/web/rodzina/otwarty-konkurs-ofert-na-finansowe-wspieranie-zadan-z-zakresu-rozwoju-instytucji-opieki-nad-dziecmi-w-wieku-do-lat-3-maluch-2021
https://www.gov.pl/web/rodzina/otwarty-konkurs-ofert-na-finansowe-wspieranie-zadan-z-zakresu-rozwoju-instytucji-opieki-nad-dziecmi-w-wieku-do-lat-3-maluch-2021
https://www.gov.pl/web/rodzina/otwarty-konkurs-ofert-na-finansowe-wspieranie-zadan-z-zakresu-rozwoju-instytucji-opieki-nad-dziecmi-w-wieku-do-lat-3-maluch-2021

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

